

KOMMUNLEDNINGSKONTOR KLK

Utredare

Gustaf Kangeryd

KULTUR- OCH
FRITIDSNÄMNDEN
2024-04-23

Revidering av regelverk för musikskoleverksamhet i Täby kommun

Förslag till beslut

- Kultur- och fritidsnämnden beslutar att godkänna revidering av *Regelverk för musikskoleverksamhet i Täby kommun*, daterat den 22 mars 2024
- Kultur- och fritidsnämnden beslutar att det reviderade regelverket träder i kraft den 1 augusti 2025.

Sammanfattning

Regelverket innehåller regler för individval inom musikskoleverksamheten i Täby kommun och omfattar alla upphandlade utförare, Täby kommuns egenregiverksamhet och alla elever/vårdnadshavare inom musikskoleverksamheten i Täby kommun.

Det reviderade regelverket innehåller bland annat nya avsnitt om regler för bokning av kurs, avgifter för halvterminkurs, kreditering av terminsavgifter och mindre justeringar kopplat till stipendier.

Ärendet

För att uppnå en flexibilitet i individvalssystemet och möjlighet att göra förändringar under avtalsperioden hänvisas i ramavtalet med upphandlade musikskolor till *Regelverk för musikskoleverksamhet i Täby kommun*. Regelverket innehåller regler för individval inom musikskoleverksamheten i Täby kommun. Det omfattar även ansökan och antagning till musikskoleundervisning,

elevavgifter och avgifter för instrumentuthyrning samt utbetalning av musikskolepeng till utförare inom musikskoleverksamheten.

Regelverket gäller för alla upphandlade utförare, Täby kommuns egenregiverksamhet och alla elever/vårdnadshavare inom musikskoleverksamheten i Täby kommun. Det reviderade regelverket gäller från och med den 1 augusti 2025.

I regelverket finns ett nytt avsnitt om regler för bokning av kurs, vilket görs via direktbokning av en specifik lektionstid. Bokningen gäller tillsvidare (abonnemangstjänst), vilket innebär att eleven automatiskt blir anmäld till kursen kommande terminer. Regelverket innehåller också nya texter kopplat till avgifter för halvtermin som infaller 7-8 veckor in i terminen. Från och med denna brytpunkt kommer halv terminsavgift om 850 kr gälla. Halvtermin innebär en kurs på sju tillfällen.

I det reviderade regelverket finns också ett nytt stycke för kreditering av terminsavgift, vilket innebär att Täby kulturskolas terminsavgift inte krediteras efter brytdatum eller påbörjad kurs, med undantag för uppvisande av sjukintyg. Regelverket innehåller också nya formuleringar om avgifter för helterminkurs, nya formuleringar kring förseningsavgifter och inkasso samt mindre justeringar kopplat till stipendier.

Ekonomiska överväganden

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser för kommunen.

Jenny Holmberg
Tf. kultur- och fritidschef

Nicklas Ardenstedt
Tf. kulturskolechef

Bilagor

1. Gällande regelverk för musikskoleverksamheten i Täby kommun, daterat den 1 oktober 2023
2. Förslag till reviderat regelverk för musikskoleverksamheten i Täby kommun, daterat den 22 mars 2024

Expedieras

Tf. kulturskolechef Nicklas Ardenstedt